※提出時は青字の説明文や記入例を削除してください。
※「出資意向確認書」「出資報告書」について該当するものを提出してください。
※複数の認定VCが支援する場合は、認定VC毎に提出してください。
※外貨で出資を受ける際は、円ではなく外貨（ドルやユーロ等）で記載して下さい。

出資意向確認願

　　年　　月　　日

認定VC名（正式名称）　　殿

実施機関　登記上の住所
実施機関　　　正式名称
実施機関代表者　　役職・氏名

今般、弊社が国立研究開発法人日本医療研究開発機構が実施する令和6年度創薬ベンチャーエコシステム強化事業／創薬ベンチャー公募（第4回）に採択されたときは、貴社出資決定機関による正式な決定を条件として、交付決定日から30日以内に金○○○, ○○○, ○○○円の出資の意向があることを確認願います。

出資意向確認書

　上記の件に関し、貴社が令和6年度創薬ベンチャーエコシステム強化事業／創薬ベンチャー公募（第4回）に採択されたときは、弊社出資決定機関による正式な決定を条件として、交付決定日から30日以内に金○○○, ○○○, ○○○円の出資実行の意向があることを確認します。

出資の条件

　　※　・出資の株数、普通株/優先株、優先株の条件、議決権の有無等
・役員の派遣等
・AMEDの採択を出資の条件とする等

この意向確認書により、採択者への出資を保証するものではありません。

　　　年　　月　　日

　認定VC　登記上の住所
認定VC　　　正式名称
認定VC代表者又は業務執行責任者　役職・氏名

年　　月　　日

国立研究開発法人日本医療研究開発機構
　理事長　殿

実施機関　登記上の住所
実施機関　　　正式名称
実施機関代表者　　役職・氏名

創薬ベンチャーエコシステム強化事業に係る
認定ＶＣからの出資に関する報告書（出資報告書）

　  上記の件について、下記のとおり報告します。

記

１　補助事業を実施する事業者の名称
〇〇株式会社

２　認定ＶＣの名称
認定VC名（正式名称）

３　認定ＶＣが補助事業を実施する事業者に出資を実施した日付
遡及期間前　202○年〇〇月〇〇日
遡及期間後　202○年〇〇月〇〇日

４　認定ＶＣが補助事業を実施する事業者に出資を実施した額
遡及期間開始日前　200,000,000　円
遡及期間開始日後　200,000,000　円
※外貨で出資を受けた際は、円ではなく外貨（ドルやユーロ等）で記載して下さい。

５　その他

（適格出資期間中に出資を受けることができなかった場合は本欄にその旨を記載して下さい。）

※別紙として出資を証明する書類（通帳写し等）、投資契約書の写しを添付すること。
複数回に分けて出資した場合は、出資を証明する書類を全ての出資について添付すること。
[bookmark: _Hlk90907930]また、応募時に本報告書を添付する場合は、遡及期間開始日後の出資の入金月～交付決定時期（2024年8月予定）を含む月次資金繰り表を合わせて添付すること。

以上